
Název objektu: Dětský domov Nechanice, Hrádecká 267, Nechanice

oprava elektroinstalace

Název dílu: silnoproudá elektrotechnika

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby, tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikací materiálů 
všech profesí.
Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní dokumentace, revizní 
práce a zhotovení dokumentace skutečného provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a 
logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a 
úhradě licencí potřebných SW).
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé 
zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard 
požadované kvality (zák.č.137/2006Sb). Pokud uchazeč nabídne produkt od 
jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za 
správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi 
navazujícími profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže, včetně 
pomocného a upevňovacího materiálu a příslušného SW.

Součástí ceny není celková výmalba dotčených prostor (místností).

Rekapitulace
3.np 0,00
2.np 0,00
1.np 0,00
1.pp 0,00
Celkem 0,00

Čís. pol.
Číselné 
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná jednotka
Jednotková 
cena v Kč

Celková              
cena v Kč

Elektroinstalace - 3.nadzemní podlaží

1 Úprava hlavního rozváděče HR (v 1.np) - vývody do patrových rozváděčů 1 ks 0

2 Rozváděč R.3 1 ks 0

3 A-svítidlo LED EVO5000M3CW, IP20 14 ks 0

4 B-svítidlo ANETA 4710 LED, IP20 7 ks 0

5 C-svítidlo ANETA 290 LED, IP44 4 ks 0

6 D-svítidlo ANETA-S 260 LED, IP20, s mikrovlným senzorem 9 ks 0

7 N-nouzové svítidlo s piktogramem a vlastním zdrojem, autonomie 1hod 3 ks 0

8 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 1, IP40, kompletní, včetně rámečku 8 ks 0

9 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 5, IP40, kompletní, včetně rámečku 4 ks 0

10 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, kompletní, vč. rámečku 35 ks 0

11 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, se svodičem přepětí, kompletní, vč. rámečku 3 ks 0

12 Krabice přístrojová 50 ks 0

13 Krabice univerzální KU 68-1903 25 ks 0

14 Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončení 370 m 0

15 Kabel CYKY 3ox1,5 včetně prořezu a ukončení 95 m 0

16 Kabel CYKY 3Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 290 m 0

17 Kabel CYKY 5Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 20 m 0

18 Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení 30 m 0

19 Montážní práce 1 ks 0

20 Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrorozvodů, zaslepení vývodů 42 hod 0

21 Zabezpečení pracoviště 42 hod 0

22 Napojení na stávající zařízení 17 hod 0

23 Sekání rýh pro kabely do šířky 300mm, průchody podlahou 110 m 0

24 Zapravení a zaštukování rýhy 110 m 0

25 Utěsnění prostupů kabelů mezi jednotlivými prostory požární ucpávkou 8 ks 0

26 Koordinace s ostatními profesemi 17 hod 0

27 Funkční odzkoušení zařízení 8 hod 0

28 Zhotovení výrobní dokumentace 17 hod 0

29 Zhotovení dokumentace skutečného provedení 17 hod 0

30 Výchozí revize 8 hod 0

31 Spolupráce s revizním technikem 8 hod 0

39 CELKEM 0,00



Čís. pol.
Číselné 
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná jednotka
Jednotková 
cena v Kč

Celková              
cena v Kč

Elektroinstalace - 2.nadzemní podlaží

1 Rozváděč R.2 1 ks 0

2 A-svítidlo LED EVO5000M3CW, IP20 1 ks 0

3 B-svítidlo ANETA 4710 LED, IP20 11 ks 0

4 C-svítidlo ANETA 290 LED, IP44 4 ks 0

5 D-svítidlo ANETA-S 260 LED, IP20, s mikrovlným senzorem 12 ks 0

6 N-nouzové svítidlo s piktogramem a vlastním zdrojem, autonomie 1hod 6 ks 0

7 E-svítidlo ANETA 560 LED, IP20 1 ks 0

8 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 1, IP40, kompletní, včetně rámečku 10 ks 0

9 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 5, IP40, kompletní, včetně rámečku 3 ks 0

10 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, kompletní, vč. rámečku 48 ks 0

11 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, se svodičem přepětí, kompletní, vč. rámečku 2 ks 0

12 Krabice přístrojová 50 ks 0

13 Krabice univerzální KU 68-1903 25 ks 0

14 Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončení 320 m 0

15 Kabel CYKY 3ox1,5 včetně prořezu a ukončení 80 m 0

16 Kabel CYKY 3Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 380 m 0

17 Kabel CYKY 5Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 20 m 0

18 Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení 25 m 0

19 Montážní práce 1 ks 0

20 Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrorozvodů, zaslepení vývodů 42 hod 0

21 Zabezpečení pracoviště 42 hod 0

22 Napojení na stávající zařízení 17 hod 0

23 Sekání rýh pro kabely do šířky 300mm, průchody podlahou 100 m 0

24 Zapravení a zaštukování rýhy 100 m 0

25 Utěsnění prostupů kabelů mezi jednotlivými prostory požární ucpávkou 8 ks 0

26 Koordinace s ostatními profesemi 17 hod 0

27 Funkční odzkoušení zařízení 8 hod 0

28 Zhotovení výrobní dokumentace 17 hod 0

29 Zhotovení dokumentace skutečného provedení 17 hod 0

30 Výchozí revize 8 hod 0

31 Spolupráce s revizním technikem 8 hod 0

32 CELKEM 0,00

Čís. pol.
Číselné 
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná jednotka
Jednotková 
cena v Kč

Celková              
cena v Kč

Elektroinstalace - 1.nadzemní podlaží

1 Rozváděč R.1 1 ks 0

2 B-svítidlo ANETA 4710 LED, IP20 12 ks 0

3 C-svítidlo ANETA 290 LED, IP44 5 ks 0

4 D-svítidlo ANETA-S 260 LED, IP20, s mikrovlným senzorem 11 ks 0

5 N-nouzové svítidlo s piktogramem a vlastním zdrojem, autonomie 1hod 6 ks 0

6 E-svítidlo ANETA 560 LED, IP20 1 ks 0

7 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 1, IP40, kompletní, včetně rámečku 13 ks 0

8 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 5, IP40, kompletní, včetně rámečku 1 ks 0

Spínač 230V, 10A, AC, řazení 6, IP40, kompletní, včetně rámečku 4 ks 0

9 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, kompletní, vč. rámečku 42 ks 0

10 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP40, se svodičem přepětí, kompletní, vč. rámečku 1 ks 0

11 Krabice přístrojová 61 ks 0

12 Krabice univerzální KU 68-1903 25 ks 0

13 Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončení 300 m 0

14 Kabel CYKY 3ox1,5 včetně prořezu a ukončení 80 m 0

15 Kabel CYKY 3Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 350 m 0

16 Kabel CYKY 5Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 40 m 0

17 Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení 40 m 0

18 Montážní práce 1 ks 0

19 Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrorozvodů, zaslepení vývodů 42 hod 0

20 Zabezpečení pracoviště 42 hod 0
21 Napojení na stávající zařízení 17 hod 0

22 Sekání rýh pro kabely do šířky 300mm, průchody podlahou 100 m 0

23 Zapravení a zaštukování rýhy 100 m 0

24 Utěsnění prostupů kabelů mezi jednotlivými prostory požární ucpávkou 8 ks 0

25 Koordinace s ostatními profesemi 17 hod 0

26 Funkční odzkoušení zařízení 8 hod 0

27 Zhotovení výrobní dokumentace 17 hod 0

28 Zhotovení dokumentace skutečného provedení 17 hod 0

29 Výchozí revize 8 hod 0

30 Spolupráce s revizním technikem 8 hod 0

31 CELKEM 0,00



Čís. pol.
Číselné 
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná jednotka
Jednotková 
cena v Kč

Celková              
cena v Kč

Elektroinstalace - 1.podzemní podlaží

1 Rozváděč R.-1 1 ks 0

2 F-svítidlo LED VLO2500M1N/NF/R, IP65 21 ks 0

3 N-nouzové svítidlo s piktogramem a vlastním zdrojem, autonomie 1hod 4 ks 0

4 Spínač 230V, 10A, AC, řazení 1, IP44 8 ks 0

5 Tlačítko 230V, 10A, AC, IP44 3 ks 0

6 Zásuvka 16A, 230V, AC, IP44 15 ks 0

7 Vypínač 3f, 400V,63A v krytu, uzamykatelný 3 ks 0

8 Krabice na povrch 8101 18 ks 0

9 Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončení 190 m 0

10 Kabel CYKY 3ox1,5 včetně prořezu a ukončení 40 m 0

11 Kabel CYKY 3Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 150 m 0

12 Kabel CYKY 5Jx2,5 včetně prořezu a ukončení 90 m 0

13 Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení 15 m 0

14 Upevnění kabelů dle zvyklostí montážní firmy 1 kpl 0

14 Montážní práce 1 ks 0

15 Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrorozvodů, zaslepení vývodů 42 hod 0

16 Zabezpečení pracoviště 42 hod 0

17 Napojení na stávající zařízení 17 hod 0

18 Sekání rýh pro kabely do šířky 300mm, průchody stropem 50 m 0

19 Zapravení a zaštukování rýhy 50 m 0

20 Utěsnění prostupů kabelů mezi jednotlivými prostory požární ucpávkou 8 ks 0

21 Koordinace s ostatními profesemi 17 hod 0

22 Funkční odzkoušení zařízení 8 hod 0

23 Zhotovení výrobní dokumentace 17 hod 0

24 Zhotovení dokumentace skutečného provedení 17 hod 0

25 Výchozí revize 8 hod 0

26 Spolupráce s revizním technikem 8 hod 0

27 CELKEM 0,00


